AALBORGPROVSTIERS MENIGHEDSPLEJE.

Driftsregnskab for lenkonto og driftskonto i regnskabsaret 1/1 2019 — 31/12
2019.

Lonkonto:

Indtaegter: 2019 2018
Bidrag menighedsrad 139.000 132.500
Frivillige bidrag, kollekter, fonde 29.923 39.709
Overskud Kirkens Genbrug 50.000 50.000
Aalborg Kommune / TrygFonden- lentilskud 0 50.004
Indtaegter I alt 218.923 272.213
Udgifter:

Lenomkostninger 207.368 260.374
Gebyr 500 - 450
Udgifter i alt 207.868 260.824

Overskud 11.055 11.389



Driftskonto

Indtsegter

§ 18 midler Aalborg Kommune
Gaver, kollekter

Fonde

Kontingent

Arsmede

Indtaegter i alt

Udgifter:

Arsmode

Kontingent — forsikring
Feriehjalp

Administration, telefon, gebyrer
PR

Kurser, faglitteratur
ERFA-meder og personalepleje
Korselstilskud — aflastere m.v.
Annonce ansettelse af koordinator
Diverse

Udgifter I alt

Underskud

2019
22.000
1.513
12.500
35.000
900
71.913

173
14.568

5.370
3.387
24.516
2.371
6.242

17.438

74.065

2.152

2018
25.000
2.658
5.010
35.000
2.000
69.668

14.045
14.000
3.368
2.813
1.200
10.899
13.622

6.250

66.197

3.471



Resultat for renter 8.903

Renter - 913
preafrunding - 3

Arets overskud 7.987
Aktiver

Jyske Bank kontonr. 1429835 - drift 69.842
Jyske Bank kontonr. 1539088 - len 191.995
Aktiver i alt 261.837
Passiver

Indestaende i Jyske Bank 1/1 2019 253.850
Arets resultat 7.987
I alt 261.837
Hensat feriepengeforpligtelse - 21.761
Egenkapital i alt 240.076
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Ovenstdende regnskab og status har vi genﬁemgéet og fundet i overensstemmelse
med bogholderiet. Beholdningerne pa konti i Jyske Bank 5079 1429835 og 5079
1539088 er dokumenteret.

Aalborg, den 31. januar 2020

Lars Meller Jensen;yevisor Jens CZ Melgaard, revis
ZW,/‘ /,9///’«« 2 o fe— %ﬂ W
/



